关于拟接收孟贺等1人为中共预备党员的公示

多相流动理论与分离技术党支部拟于近期讨论接收孟贺等1人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]孟贺，男，1999年7月出生，本科学历，2006年至2012年就读于内蒙古巴彦淖尔市临河区实验二小；2012年至2015年就读于内蒙古巴彦淖尔市临河区临河四中；2015年至2018年就读于内蒙古巴彦淖尔市临河区巴彦淖尔市一中；2018年至2022年本科就读于中国石油大学（北京）；2022年至今硕士就读于中国石油大学（北京），现任班级安全委员。2019年01月01日提出入党申请，2020年03月04日经党支部研究确定为入党积极分子，2024年10月17日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为刘晔、王榕腾、殷迪、张孟旗、李健、程修福，入党介绍人为程修福、许继文。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，培训合格。
公示起止时间：2024年11月11日8时至11月15日18时。
公示期间，多相流动理论与分离技术党支部和中共中国石油大学（北京）机械与储运工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李老师                      联系电话：010-89733134
来信来访地址：jxxydwgz@163.com
中共中国石油大学（北京）机械与储运工程学院党委

2024 年 11 月 11 日

¹ØÓÚÄâ½ÓÊÕ

ÃÏºØ

µÈ

1

ÈËÎªÖÐ¹²Ô¤±¸µ³Ô±µÄ¹«Ê¾

多相流动理论与分离技术

党支部拟于近期讨论接收

孟贺

等

1

人为中共预备党员。现将有关情

况公示如下：

孟贺

，男

，

1999

年

7

月出生，

本科

学历，

2006

年至

2012

年就读于

内蒙古巴彦淖尔

市临河区实验二小

；

20

12

年至

20

15

年就读于

内蒙古巴彦淖尔市临河区

临河四中

；

20

15

年

至

201

8

年就读于

内蒙古巴彦淖尔市临河区

巴彦淖尔市一中

；

20

18

年至

20

2

2

年

本科

就读于

中国石油大学（

北京

）

；

20

22

年至

今

硕士

就读于

中国石油大学（

北京

）

，

现任

班级

安全委员

。

2019

年

01

月

01

日

提出入党申请，

2020

年

03

月

04

日经党支部研究确定为入党积极分子，

2024

年

10

月

17

日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为

刘晔

、

王榕腾

、

殷迪、

张孟旗、

李健、

程修福

，入党介绍人为

程修福

、

许继文

。参加过入党积极分子集中培训和

发展对象集中培训，培训合格

。

公示起止时间：

202

4

年

11

月

11

日

8

时至

11

月

1

5

日

18

时。

公示期间，

多相流动理论与分离技术

党支部和

中共中国石油大学（北京）机械与储运工

程

学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：

李老师

联系电话：

010

-

89733134

来信来访

地址

：

jxxydwgz@163.com

中共中国石油大学（北京）

机械与储运工程学院

党委

202

4

年

11

月

11

日

关于拟接收 孟贺 等 1 人为中共预备党员的公示       多相流动理论与分离技术 党支部拟于近期讨论接收 孟贺 等 1 人为中共预备党员。现将有关情 况公示如下：     孟贺 ，男 ， 1999 年 7 月出生， 本科 学历， 2006 年至 2012 年就读于 内蒙古巴彦淖尔 市临河区实验二小 ； 20 12 年至 20 15 年就读于 内蒙古巴彦淖尔市临河区 临河四中 ； 20 15 年 至 201 8 年就读于 内蒙古巴彦淖尔市临河区 巴彦淖尔市一中 ； 20 18 年至 20 2 2 年 本科 就读于 中国石油大学（ 北京 ） ； 20 22 年至 今 硕士 就读于 中国石油大学（ 北京 ） ， 现任 班级 安全委员 。 2019 年 01 月 01 日 提出入党申请， 2020 年 03 月 04 日经党支部研究确定为入党积极分子， 2024 年 10 月 17 日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为 刘晔 、 王榕腾 、 殷迪、 张孟旗、 李健、 程修福 ，入党介绍人为 程修福 、 许继文 。参加过入党积极分子集中培训和 发展对象集中培训，培训合格 。     公示起止时间： 202 4 年 11 月 11 日 8 时至 11 月 1 5 日 18 时。   公示期间， 多相流动理论与分离技术 党支部和 中共中国石油大学（北京）机械与储运工 程 学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。     联系人： 李老师                        联系电话： 010 - 89733134                           来信来访 地址 ： jxxydwgz@163.com                            中共中国石油大学（北京） 机械与储运工程学院 党委          202 4   年   11   月   11   日